Рекомендуемый образец заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Главе администрации  Брянского района
_____________________________________
_____________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О. *)
_________________________________________________
_____________________________________
 _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с ____________________________________________________________________________
(указывается обоснование заявленных требований, предусмотренных данной статьей)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу:_______________________________________________________________________
(кадастровый номер и местоположение земельного участка)
____________________________________________________________________________________________________________________
в части _______________________________________________________________________
(указываются запрашиваемые отклонения от предельных параметров разрешенного строительства. реконструкции объекта капитального строительства)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Данное разрешение необходимо для _____________________________________________________________________________                                                                      (цель предоставления разрешения с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
указанием наименования объекта капитального строительства)
Приложение:
1.__________________________________________________________
2._____________________________________________________________
3._____________________________________________________________

Заявитель  _______________________            			________________________
                  (Ф.И.О.)	                                                                                             (подпись)
Дата_________________________________________________________________________________________________
<*> Сведения о заявителе:
Для физических лиц (индивидуальных предпринимателей) указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона; для представителя физического лица указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.
Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти полномочия и прилагаемого к заявлению.